

Torben J. Sørensen Holding ApS
Koustrupparken 91, 7400 Herning

CVR-nr. 29 40 73 55

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018

Torben Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben J. Sørensen Holding ApS Koustrupparken 91 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 40 73 55
	Stiftet: 8. marts 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Torben Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Algade 2, 7900 Nykøbing M
Dattervirksomhed	NCN Fashion ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via indtjening fra datterselskabet i løbet af de kommende år. Der henvises i øvrigt til årsrapporten for datterselskabet NCN-Fashion ApS.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.288	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.673	91.762
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.008	-9.527
Resultat før skat	36.377	79.735
2 Skat af årets resultat	2.705	2.646
Årets resultat	39.082	82.381
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.082	82.381
Disponeret i alt	39.082	82.381

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>48.023</u>	<u>45.318</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.023</u>	<u>45.318</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.023</u>	<u>45.318</u>
	Aktiver i alt	<u>48.023</u>	<u>45.318</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-769.830	-808.912
	Egenkapital i alt	-644.830	-683.912
Hensatte forpligtelser			
6	Andre hensatte forpligtelser	352.066	400.739
	Hensatte forpligtelser i alt	352.066	400.739
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	261.350	249.054
	Anden gæld	79.437	79.437
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.787	328.491
	Gældsforpligtelser i alt	340.787	328.491
	Passiver i alt	48.023	45.318
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.001	9.527
Andre finansielle omkostninger	7	0
	10.008	9.527
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.705	-2.646
	-2.705	-2.646
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	125.000	125.000
Kostpris 30. april 2018	125.000	125.000
Nedskrivninger 1. maj 2017	-525.739	-617.501
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.673	91.762
Nedskrivninger 30. april 2018	-477.066	-525.739
Overført til hensatte forpligtelser	352.066	400.739
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	352.066	400.739
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NCN Fashion ApS	Herning	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-808.912	-891.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.082</u>	<u>82.381</u>
	<u>-769.830</u>	<u>-808.912</u>
6. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på dattervirksomheder	<u>352.066</u>	<u>400.739</u>
	<u>352.066</u>	<u>400.739</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset kaution for datterselskabets engagement med pengeinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.